
2771
       

MASCHI 1556

FEMMINE 1215

2771

923

868

462

265

224

29

TOTALE 2771

97,1%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2761 POR INRCA FERMO F 98 URBINO PU SI

2762 AORMN PESARO F 56 PESARO PU SI

2763 URBINO F 90 FANO PU SI

2764 JESI M 75 CERRETO D'ESI AN SI

2765 JESI F 86 CHIARAVALLE AN SI

2766 COVID CENTER CIVITANOVA M 72 BOLOGNOLA MC SI
2767 AOR TORRETTE ANCONA M 68 OSIMO AN SI

2768 AOR TORRETTE ANCONA M 76 ANCONA AN SI

2769 RIPATRANSONE F 96 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI

2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI

2771 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 82 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 10/04/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

DECEDUTI TOTALI N.  11


