

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 10/04/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2771
TOTALE DECEDOTT.	2//1
DISTRIBUZIONE PER SESSO	
MASCHI	1556
FEMMINE	1215
TOTALE	2771
DISTRIBUZIONE PROVINCIA	
PESARO URBINO	923
ANCONA	868
MACERATA	462
FERMO	265
ASCOLI PICENO	224
FUORI REGIONE	29
TOTALE	2771
PREGRESSE PATOLOGIE	

PREGRESSE PATOLOGIE 97,1% ETA' MEDIA 82

Progressivo			Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
2762 AORMN PESARO F 56 PESARO PU SI	ECEDUTI TOTALI	N. 11	progressivo						
2763 URBINO F 90 FANO PU SI			2761	POR INRCA FERMO	F	98	URBINO	PU	SI
2764 JESI M 75 CERRETO D'ESI AN SI			2762	AORMN PESARO	F	56	PESARO	PU	SI
2765 JESI			2763	URBINO	F	90	FANO	PU	SI
2766 COVID CENTER CIVITANOVA M 72 BOLOGNOLA MC SI 2767 AOR TORRETTE ANCONA M 68 OSIMO AN SI 2768 AOR TORRETTE ANCONA M 76 ANCONA AN SI 2769 RIPATRANSONE F 96 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI 2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI			2764	JESI	M	75	CERRETO D'ESI	AN	SI
2767 AOR TORRETTE ANCONA M 68 OSIMO AN SI 2768 AOR TORRETTE ANCONA M 76 ANCONA AN SI 2769 RIPATRANSONE F 96 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI 2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI			2765	JESI	F	86	CHIARAVALLE	AN	SI
2768 AOR TORRETTE ANCONA M 76 ANCONA AN SI 2769 RIPATRANSONE F 96 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI 2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI			2766	COVID CENTER CIVITANOVA	M	72	BOLOGNOLA	MC	SI
2769 RIPATRANSONE F 96 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI 2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI			2767	AOR TORRETTE ANCONA	M	68	OSIMO	AN	SI
2770 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 73 ASCOLI PICENO AP SI			2768	AOR TORRETTE ANCONA	M	76	ANCONA	AN	SI
			2769	RIPATRANSONE	F	96	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	AP	SI
2771 SAN BENEDETTO DEL TRONTO M 82 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP SI			2770	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	73	ASCOLI PICENO	AP	SI
			2771	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	M	82	SAN BENEDETTO DEL TRONTO	AP	SI